ИТОГОВЫМ ДОКУМЕНТ

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О принятии
Устава муниципального образования Кировский сельсовет

Алейского района Алтайского края»
с.Кировское 01.10.2021

Публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов
Кировского сельсовета Алейского района Алтайского края «О принятии
Устава муниципального образования Кировский сельсовет Алейского района
Алтайского края» проведены на основании распоряжения Администрации
сельсовета от 13.09.2021 № 19-р, Федерального закона № 131-ФЗ от 06
октября 2003 года «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

Проект Решения Собрания депутатов Кировского сельсовета

Алейского района Алтайского края «О принятии Устава муниципального

образования Кировский сельсовет Алейского района Алтайского края»

размещен на информационном стенде Администрации сельсовета в селе

Кировское и информационных стендах в поселках Краснодубровский,

Кондратьевский, Дубровский, Новоникольский.

В ходе публичных слушаний по проекту «О принятии Устава
муниципального образования Кировский сельсовет Алейского района
Алтайского края» выступила: зам. главы Администрации сельсовета
И.В. Середина.

Обсудив предложенный проект, рассмотрев поступившие предложения
к проекту, участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

Рекомендовать Собранию депутатов Кировского сельсовета Алейского
района Алтайского края принять предложенный проект «О принятии Устава
муниципального образования Кировский сельсовет Алейского района
Алтайского края».

Председательствующий
на публичных слушаниях И.В.Середина